Башҡортостан Республикаһы

Дыуан районы

муниципаль районының

Арый ауыл советы

ауыл биләмәһе

[image: image1.png]“
A

	Совет сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района

Дуванский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
          29 март 2021й                               № 79                               29 марта 2021 г.

Об утверждении результатов публичных слушаний по внесению изменений в графическую часть карты градостроительного зонирования территории Правил землепользования и застройки д. Маржангулово, с. Ариево,  д.Мулькатово, Нижнее Абсалямово, д. Верхнее Абсалямово, д. Каракулево сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район, относительно земельного участка в кадастровом квартале 02:21:111101, для планировки и межевания земельного участка недр общераспространенных полезных ископаемых.
            По результатам проведенных публичных слушаний Протокол № 1 от 26 марта 2021 г. в соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ (ред. от 28.12.2013 № 396-ФЗ) « Об общих принципах организации местного кодекса Российской Федерации», ст.39,40,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки территории сельского поселения Ариевски
сельсовет, утвержденных решением Совета сельского поселения Ариевский сельсовет № 22 от 25.12.2015 г., Уставом сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, а также рассмотрев результаты публичных слушаний, Совет сельского поселения Ариевский сельсовет,
Р Е Ш И Л:

1.Утвердить результаты публичных слушаний по внесению изменений в карту градостроительного зонирования территории сельского поселения Ариевский сельсовет Правил землепользования и застройки д. Маржангулово, с. Ариево,  д.Мулькатово, Нижнее Абсалямово, д. Верхнее Абсалямово, д. Каракулево сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан:
1 – рекреационная зона (Р-1) заменить на  Зону  производственных и коммунальных объектов, объектов  инженерной и транспортной инфраструктуры II и III  класса вредности (П-2):
             2 - внести изменения в генеральный план сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, утвержденный Решением № 22 от 25.12.2015  в части добавления условного обозначения недр общераспространенных полезных ископаемых по адресу: Республика Башкортостан, Дуванский район, Ариевский с/с примерно в 3 км на северо-запад от д. Каракулево  согласно приложению № 1.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить, на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.
Глава сельского поселения                                                        М.М. Ахметгалин